Tehnisko datu lapa
Kontaktligzda CEE, vienvietīga, 16 A
Preces numurs: 6119483
Ierīču kārba, paredzēta vienas 3 vai 5 polu CEE 16 A vai 32 A kontaktligzdas
iebūvēšanai.
Piegādes komplekts:
- 1 priekšpusē piestiprināma ierīču montāžas kārba ar 4 punktu 52 x 52 mm līdz
70 x 70 mm stiprinājuma sliedi
- 1 nosegplāksne, dzidri balta, stiprinājuma elementu nosegšanai
- 2 ārpusē izvietoti kabeļu nostiepes fiksatori Ø 18 mm kabeļiem ar plastmasas
apvalku
- 2 slēdzenes ar grozāmu aizbīdni iespējamai stiprināšanai pie kanāla pamatnes
ar C sliedi
- 1 CEE kontaktligzdas 16 A ar montāžas piederumiem
Instalēšanai Rapid 80 ierīču montāžas kanālos un ISS montāžas kolonnās.
Poliamīds
Pamatdati
Preces numurs
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Ražotājs
Izmērs
Krāsa
Materiāls
Mazākā VK vienība
Daudzuma mērvienība
Svars
Svara vienība
CO2 pēdas nospiedums (GWP)
no šūpuļa līdz vārtiem
6119483
71GDCEE16
CEE rozete
16A
OBO
118x98x125
grafītmelns; RAL 9011
Poliamīds
1
Gabals
31,1 kg
kg/100 gab.
0,8672 kg CO2e / 1 Gabals
1 OBO | 30.11.2025
Tehnisko datu lapa
Kontaktligzda CEE, vienvietīga, 16 A
Preces numurs: 6119483
Izmēri
Tehniskie dati
Vienību skaits
Izpildījums
Stiprinājuma sliede
Nesatur halogēnus
Ar pieslēguma telpu
Iespēja atbrīvot no sprieguma
1
slēgta
citi
jā
jā
jā
2 OBO | 30.11.2025